様式第17号（契 第16条関係）

支給品精算書

令和　　年　　月　　日

（あて先）宇都宮市長　佐　藤　栄　一
受注者名
現場代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

先に受領した支給品について下記のとおり精算しましたので，工事請負契約書第１６条第９項の規定に基づき，提出します。

記

	契約番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	令和    年    月    日  （最終変更契約  令和    年    月    日）

	請負代金額
	現契約金額  金                円  （当初契約金額  金                円）

	支　　　　　給　　　　　品

	品    名
	規    格
	単位
	数    量
	摘    要

	支給数量
	使用数量
	残数量

	課・室・所名
	総括監督員
	監　督　員

	主任(監理)技術者

※ 部品がある場合は，「摘要」欄に部品名（例：ボルト）を記入する。